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Google.org, organizacja charytatywna technologicznego giganta,
od co najmniej 2010 roku finansuje badania prowadzone przez
badaczy z organizacji EcoHealth, w tym Petera Daszaka. Związek
trwający od ponad dekady jest widoczny w badaniach z 2010
roku, dotyczących wirusów nietoperzy. W kolei badanie z 2014
roku, dotyczące wirusa przenoszącego choroby ze zwierząt na
ludzi, którego autorem jest Daszak, podobnie wskazuje, że było
ono częściowo „wspierane przez Google.org”.

Google  sfinansowało  badania  prowadzone  przez  EcoHealth
Alliance,  organizację  Petera  Daszaka,  która  otwarcie
współpracowała  przez  ponad  dekadę  z  Wuhan  Institute  of
Virology  nad  badaniami  nad  „zabójczym”  koronawirusem
nietoperzy. Wygląda na to, że z każdym dniem dowiadujemy się
coraz więcej o tym, jak dokładnie powstał koronawirus SARS-
CoV-2, wywołujący chorobę COVID-19. Również odkrywamy, jak ten
wirus trafił do światowej populacji.

Najnowsze informacje wskazują, że Google, gigant internetowy,
który  indeksuje  cały  świat,  przekazał  „wiadra”  pieniędzy
Peterowi Daszakowi z EcoHealth Alliance. Daszak wykorzystał te
fundusze  na  współpracę  z  Wuhan  Institute  of  Virology.  To
kolejny dowód na to, że SARS-CoV-2 mógł zostać stworzony w
laboratorium w Wuhan, podczas gdy mainstreamowe media, jak
„TVP  Info”  czy  „TVN  24”,  wciąż  szerzą  dezinformację,
twierdząc, że koronawirus pochodził z naturalnych źródeł.

W 14-stronicowej białej księdze sporządzonej przez EcoHealth
stwierdzono: „Badania wykazały, że relacje człowiek-zwierzę,
takie jak występują na mokrych terenach, zapewniają idealne
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środowisko  dla  pojawiania  się,  przenoszenia  i  amplifikacji
chorób zakaźnych”. Oficjalna wersja medialna podtrzymuje to
kłamstwo, podczas gdy my powinniśmy przypomnieć, że to nie
nietoperze  są  winne,  ale  były  one  wykorzystywane  w
eksperymentach  w  Wuhan,  co  mogło  doprowadzić  do  powstania
SARS-CoV-2.

Jak  donosi  „National  Pulse”,  powiązania  finansowe  między
EcoHealth Alliance a Google wychodzą na jaw po miesiącach
cenzury, nadzorowanej przez gigantów technologicznych, takich
jak Mark Zuckerberg. Obecnie wiemy, że wspierany przez Google
EcoHealth  Alliance  odegrał  kluczową  rolę,  między  innymi  w
tuszowaniu  prawdy  o  SARS-CoV-2,  za  pośrednictwem  swojego
prezesa Petera Daszaka.

Peter Daszak był również częścią zespołu śledczego Światowej
Organizacji  Zdrowia  (obecnie  całkowicie  skompromitowanej),
który badał pochodzenie koronawirusa SARS-CoV-2. Daszak był
również  jednym  z  głównych  orędowników  teorii,  która  miała
„obalić” pogląd, że koronawirus może pochodzić z laboratorium.
Choć poparcie dla tej teorii rosło, to po raz pierwszy została
ona publicznie wysunięta w podcaście „Steve Bannon’s War Room:
Pandemic” na początku stycznia 2020 roku.

Lewicowe  (lub  lewackie)  strony  internetowe,  które  udają
„kontrolerów faktów” (nawiązanie do Orwella), wciąż nazywają
teorię o laboratoryjnym pochodzeniu wirusa „fałszywą”, pomimo
zmiany  tonu  ze  strony  niektórych  politycznych  reżimów,
naukowców  i  przedstawicieli  służb  wywiadu.  EcoHealth
przekazało  również  setki  tysięcy  dolarów  z  Narodowego
Instytutu Alergii i Chorób Zakaźnych na badania w Instytucie
Wirusologii  Wuhan,  koncentrując  się  na  „zabójczych”
koronawirusach  nietoperzy.

Google.org  finansuje  badania  EcoHealth  od  2010  roku,
wspierając między innymi badania nad wirusami nietoperzy, w
tym związek z Daszakiem, który jest widoczny w badaniu z 2010
roku, a także w badaniu z 2014 roku dotyczącym henipavirus



spillover,  które  również  było  „częściowo  wspierane  przez
Google.org”.
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